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Informujemy, że w związku z trwającym remontem ulicy Piłsudskiego w Krakowie, zmieniła się organizacja
komunikacji miejskiej. Z tego powodu tramwaje nie dojeżdżają do przystanku Cichy Kącik. Może to utrudnić
dotarcie do siedziby Centrum Obywatelskiego przy ul. Reymonta 20.

Prosimy o uważne zapoznanie się z informacjami poniżej i zaplanowanie podróży z odpowiednim
wyprzedzeniem.

Jak dojechać do Centrum Obywatelskiego?

W czasie remontu najlepiej korzystać z autobusów. Tramwaje w tym rejonie nie kursują, dlatego
dojazd wymaga przesiadki lub krótkiego spaceru.

Zachęcamy, aby wysiąść na jednym z poniższych przystanków:

Kawiory (ul. Czarnowiejska)
Chopina (ul. Czarnowiejska)
AGH (ul. Mickiewicza)
Akademia Rolnicza (ul. Mickiewicza)

Z każdego z tych przystanków można spacerem dojść do Centrum Obywatelskiego.

Proponowane dojście piesze

Z przystanków przy ulicy Czarnowiejskiej (Kawiory, Chopina) można przejść ulicą Miechowską, a
następnie skręcić w stronę stadionu miejskiego. Centrum Obywatelskie znajduje się w budynku
stadionu.

Jeśli wysiądą Państwo przy AGH lub Akademii Rolniczej, można dojść ulicą Reymonta – wystarczy
kierować się w stronę stadionu.

Wejście do Centrum Obywatelskiego znajduje się mniej więcej w połowie ulicy Reymana. Łatwo je
rozpoznać – przy wejściu stoi duża donica z zielonym krzewem.

Przydatne wskazówki

Prosimy o sprawdzenie rozkładów jazdy autobusów, które zatrzymują się na wymienionych



przystankach.
Rozkłady można sprawdzić:

na stronie internetowej Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie (ztp.krakow.pl),
w aplikacjach mobilnych (np. JakDojadę, MPK Kraków),
lub na tablicach informacyjnych przy przystankach.

� Ze względu na zmiany w organizacji ruchu prosimy zaplanować dodatkowe 15 minut na dojazd.
W godzinach szczytu czas podróży może się nieco wydłużyć.

� Osoby, które mają trudności z poruszaniem się, mogą rozważyć dojazd taksówką lub poprosić kogoś
z rodziny o podwiezienie.

Przypomnienie adresu

Centrum Obywatelskie
ul. Reymonta 20, Kraków
Wejście od strony stadionu miejskiego (w połowie ulicy, obok dużej donicy z zielonym krzewem).

Dziękujemy za wyrozumiałość i cierpliwość w tym czasie.
Remont potrwa jeszcze pewien czas, dlatego zachęcamy, by każdorazowo sprawdzać aktualne
informacje o komunikacji miejskiej.

Czekamy na Państwa w Centrum Obywatelskim – mimo utrudnień, serdecznie z


